ESCOLA DA M AGISTRATURA DO RIO GRANDE DO NORTE  –  EDITAL Nº

001/2023

COMUNICADO Nº 04 – DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DAS PROVAS

A Comissão do Processo Seletivo de Juiz Leigo do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande

do Norte, no uso de suas atribuições, e conforme estabelecido no subitem 9.2 do Edital nº

001/2023, torna público, para conhecimento dos interessados, os locais de realização das provas

da 1ª fase:

NATAL

Local: CTGÁS-ER - Centro de Tecnologias do Gás e Energias Renováveis

Av. Capitão-Mor Gouveia, 2770 - Lagoa Nova, Natal - RN, 59063-400

MOSSORÓ

Local: SESI-ESCOLA

Rua Benjamin Constant, nº 126, Doze Anos, Mossoró. CEP: 59.603-080

Natal, 21 de julho de 2023.

Juíza Flávia Sousa Dantas Pinto

Presidente

Juíz Reynaldo Odilo Martins Soares
Membro

Juíz Ricardo Procópio Bandeira de Melo
Membro

Juiz Cleanto Alves Pantaleão Filho
Membro

Servidor Alexandre Magno Lopes Rodrigues
Secretário